
 
 

UCHWAŁA NR LXX/592/23 
RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Grojec 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Oświęcim postanawia:  

§ 1. 1. Nadać nazwę ulica Brzezina drodze publicznej nr 510180K w miejscowości Grojec, biegnącej po  
terenie części działek nr 1446, 1442/1, 1442/9, 1442/8, 1442/20 położonych w miejscowości Grojec, 

w obrębie Grojec, w Gminie Oświęcim. 

2. Nadać nazwę ulica Zalesie drodze publicznej nr 510180K w miejscowości Grojec, biegnącej po terenie 
działki nr 1442/21, położonej w miejscowości Grojec, w obrębie Grojec, w Gminie Oświęcim. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w §1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oświęcim. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 8064



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/592/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 22 listopada 2023 roku 

Załącznik do uchwały Nr LXX/592/23 
Rady Gminy Oświęcim 
z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Bernardyna Bryzek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8064


	UCHWAŁA NR LXX/592/23 RADY GMINY OŚWIĘCIM z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2023-12-05T13:32:56+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




